___________________________________________________________________________________________________________

1

Universidade Estadual de Ponta Grossa
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

EDITAL HU/UEPG No 08/2018

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações

de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme determina o Anexo 1 dos
Editais HU/UEPG nos 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07/2018.

1. DOS DEFERIDOS

CANDIDATO ÁREA

ALESSANDRA REGINA TEIXEIRA DE FREITAS SÁUDE DO IDOSO

ALEXANDRA MARIA STRAVATTI NEONATOLOGIA

AMABILY MENDES MARQUES DE LIMA NEONATOLOGIA

ANA CAROLINA MENON NEONATOLOGIA

ANA CAROLYNI CARNEIRO REABILITAÇÃO

ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA SAÚDE DO IDOSO

CARLA FERNANDA PICCININ REABILITAÇÃO

CHRISTOPHER WALLACE S. DO NASCIMENTO INTENSIVISMO

EMANUELLE DE ALMEIDA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

EMILY PAVLOVSKI DE PAULA PINTO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

EVERTON MATIOSKI DE LIMA JÚNIOR INTENSIVISMO

ISABELA VANESSA TAVARES C. SILVA SAÚDE DO IDOSO

JAQUELINE FERNANDES MACHADO NEONATOLOGIA

JULIANE SIMIONI RIBEIRO SAÚDE DO IDOSO

KAMILA DA SILVA FELÍCIO NEONATOLOGIA

LAIS MATOSKI VENTURS NEONATOLOGIA

LARISSA STEFANI ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

MERICLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

ROBERTA LOREN N. DE CARVALHO SOMEYA  SAÚDE DO IDOSO

ROSELI DE JESUS MICHALOSKI REABILITAÇÃO

TALISSON BOAVENTURA INTENSIVISMO

TÂNIA CAZUNI MENEGHETTI REABILITAÇÃO

TAYNÁ BAUZER DE OLIVEIRA REABILITAÇÃO

THIAGO ANDRÉ AUGUSTO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

VANESSA SOARES DA CRUZ REABILITAÇÃO

YASMIM TAGLIATELLA DE CAMPOS REABILITAÇÃO

YNAYE KAUANA BOROVIEC DE CAMARGO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

___________________________________________________________________________________________________________

2

Universidade Estadual de Ponta Grossa
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

2. DOS INDEFERIDOS

CANDIDATO ÁREA MOTIVO

ÁGATHA TULLIO

URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA
Folha resumo do CAD único vencida

ALINE STEFFEN ALBANSKI
REABILITAÇÃO Falta da folha resumo do CAD único

ANA LUCIA CEDORAK
SAÚDE DO IDOSO Falta da folha resumo do CAD único

ELAINE FATIMA BREK
REABILITAÇÃO Folha resumo do CAD único vencida

FABIANA KOUPAK

URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA
Falta da folha resumo do CAD único

GABRIELI CRISTINA S. C. DA SILVA
REABILITAÇÃO Folha resumo do CAD único vencida

KAMILA MAYARA MENDES

URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA
Folha resumo do CAD único vencida

LIDIAN DOS SANTOS ALVES
INTENSIVISMO Falta da folha resumo do CAD único

LORUANE CRISIELY LENARTOVICZ
SAÚDE DO IDOSO Falta da folha resumo do CAD único

LUANA CARINA LENARTOVICZ
SAÚDE DO IDOSO Falta da folha resumo do CAD único

MARCUS VINÍCIUS DA S. RAMALHO
REABILITAÇÃO  Falta da folha resumo do CAD único

SONIA MARI RAMOS
– Área do HU/UEPG não especificada

3. DA INSCRIÇÃO

Os candidatos que tiveram sua solicitação deferida deverão realizar a inscrição

conforme dispõe o item 3 dos respectivos Editais.

Ponta Grossa (PR), 17h30min do dia 16 de outubro de 2018.

Enfa MsC Luciane Patrícia Andreani Cabral

Coordenadora da COREMU – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Prof. Dra. Tatiana Menezes Garcia Cordeiro

Diretora Geral – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa